
Badminton Lolland-Falster

LF-Mesterskaber
Ungdom - 2016/2017

Afvikles: 3. & 4. december 2016

Sted & tid: Stubbekøbing Hallen, 
Gamle Landevej 1, 4850 Stubbekøbing

Opstart: lørdag kl. 09.00
Søndag kl. 10:00

Præmier: 1. og 2. præmie i alle kategorier
Ved kun én spiller/par i en kategori - uddeles der ikke præmier

Mødetid: 1. time før det i programmet anførte spilletidspunkt.
(Gælder ikke de første 6 kampe)

Bolde: Leveres af badminton Lolland-Falster

Dommere: Der vil være dommere i alle finalekampe.

Stubbekøbing Hallen lørdag
1- 14 09:00

15- 28 10:00

29- 42 11:00
43- 56 12:00

57- 70 13:00

71- 84 14:00
85- 98 15:00

99-107 16:00

Stubbekøbing Hallen søndag
108-113 10:00

114-119 11:00

120-125 12:00
126-130 13:00



Badminton Lolland-Falster

Herresingle U11 D Pulje 1

1 Niklas Larsen Nykøbing F 1.

2 Bertram Nørgaard Storstrømmen-Kippinge 3.

3 Rasmus Bredgaard Christensen Stubbekøbing 4.

4 Daniel Jensen Sakskøbing 2.

1- 2 21/8 21/12 (1)
3- 4 21/15 21/9 (4)
1- 3 21/7 21/5 (1)
2- 4 21/16 15/21 21/15 (4)
1- 4 21/17 21/17 (1)
2- 3 21/11 21/16 (2)

Herresingle U11 D Pulje 2

5 Rasmus Leire Stubbekøbing 2.

6 Christian B Hansen Storstrømmen-Kippinge 1.

7 Vilbert Brehmer Holm Nykøbing F 3.

8 Oskar B. Rasmussen Sakskøbing 

5- 6 21/9 21/13 (6)
7- 8 W.O. (7)
5- 7 15/21 21/10 21/19 (5)
6- 8 W.O. (6)
5- 8 W.O. (5)
6- 7 21/13 21/17 (6)

Herresingle U11 D Pulje 3

9 William Ptak Sakskøbing 4.

10 Daniel Mortensen Nykøbing F 3.

11 Gustav Frank Storstrømmen-Kippinge 1.

12 Luca Sørby Sakskøbing 2.

9-10 21/6 21/19 (10)
11-12 21/17 21/17 (11)
9-11 21/6 21/8 (11)

10-12 18/21 21/17 21/8 (12)
9-12 21/15 21/5 (12)

10-11 21/19 17/21 21/18 (11)

Antal deltagere: 12

Herresingle U11 D Puljevinder Finale

1 Niklas Larsen Nykøbing F 

ovs

(1)

6 Christian B Hansen Storstrømmen-Kippinge 

11 Gustav Frank Storstrømmen-Kippinge 

21

18

21

18 (6)

18

21

18

21

(6)



Badminton Lolland-Falster

Herredouble U11 D Pulje 1

1 Daniel Jensen
Sakskøbing 

Luca Sørby

3.

2 Niklas Larsen
Nykøbing F 

Daniel Mortensen

2.

3 Gustav Frank
Storstrømmen-Kippinge 

Christian B Hansen

1.

1-2 21/10 21/15 (2)
1-3 21/15 21/6 (3)
2-3 21/17 21/19 (3)

Antal par: 3

Damesingle U11 D Pulje 1

1 Freja Ptak Sakskøbing 3.

2 Anna Eriksen Stubbekøbing 2.

3 Mette Jensen Stubbekøbing 1.

1-2 21/15 15/21 21/18 (1)
1-3 21/13 21/19 (3)
2-3 19/21 24/22 22/20 (2)

Damesingle U11 D Pulje 2

4 Malou Rasmussen Stubbekøbing 4.

5 Katrine True Storstrømmen-Kippinge 1.

6 Marie Warming Stubbekøbing 2.

7 Amalie Olsen Rødby 3.

4-5 21/11 21/16 (5)
6-7 17/21 21/10 21/17 (6)
4-6 21/12 21/12 (6)
5-7 16/21 21/18 21/6 (5)
4-7 21/9 21/16 (7)
5-6 21/13 21/12 (5)

Antal deltagere: 7

Damesingle U11 D Puljevinder Finale

3 Mette Jensen Stubbekøbing 

5 Katrine True Storstrømmen-Kippinge 

16

21

21

16

16

21

(5)

Damedouble U11 D

1 Anna Eriksen
Stubbekøbing 

Mette Jensen

2 Marie Warming
Stubbekøbing 

Malou Rasmussen

21

16

18

21

21

18

(1)

Antal par: 2



Badminton Lolland-Falster

Mixed double U11 D Pulje 1

1 Mette Jensen
Stubbekøbing 

Rasmus Bredgaard Christensen

3.

2 Katrine True
Storstrømmen-Kippinge 

Christian B Hansen

1.

3 Vilbert Brehmer Holm
Nykøbing F 

Lisa Jørgensen

2.

1-2 21/12 21/9 (2)
1-3 21/7 21/8 (3)
2-3 21/10 17/21 21/17 (2)

Antal par: 3

Herresingle U13 C Pulje 1

1 Mikkel Rosenby Mortensen Nykøbing F 3.

2 Nihat S Selimko Nakskov 2.

3 Jonas Kongsdal Andersen Storstrømmen-Kippinge 1.

1-2 21/9 21/7 (2)
1-3 21/12 21/10 (3)
2-3 21/14 21/11 (3)

Herresingle U13 C Pulje 2

4 Nick Olsen Stubbekøbing 1.

5 Peter Kongsdal Andersen Storstrømmen-Kippinge 2.

6 Mikkel Lundgaard Storstrømmen-Kippinge 3.

4-5 21/15 20/22 21/17 (4)
4-6 21/17 7/21 21/16 (4)
5-6 21/11 21/12 (5)

Antal deltagere: 6

Herresingle U13 C Puljevinder Finale

3 Jonas Kongsdal Andersen Storstrømmen-Kippinge 

4 Nick Olsen Stubbekøbing 

18
21

18
21

(4)

Herredouble U13 C

1 Mikkel Rosenby Mortensen Nykøbing F 

Stubbekøbing Nick Olsen

2 Mikkel Lundgaard
Storstrømmen-Kippinge 

Jonas Kongsdal Andersen

16
21

18
21

(2)

Antal par: 2



Badminton Lolland-Falster

Damesingle U13 C Pulje 1

1 Bjørg Nørgaard Storstrømmen-Kippinge 

Antal deltagere: 1

Herresingle U13 D Pulje 1

1 Noah Engel Nykøbing F 4.

2 Tobias Larsen Storstrømmen-Kippinge 1.

3 Alex Sørby Sakskøbing 2.

4 Emil Korczak Sakskøbing 3.

1- 2 21/7 21/13 (2)
3- 4 21/19 21/23 21/18 (3)
1- 3 21/15 19/21 21/19 (3)
2- 4 21/9 21/10 (2)
1- 4 21/17 17/21 22/20 (4)
2- 3 21/14 21/16 (2)

Herresingle U13 D Pulje 2

5 Christian Jørgensen Storstrømmen-Kippinge 1.

6 Nicholas Liljenborg Sakskøbing 

7 Lucas Balling Lauritzen Nykøbing F 3.

8 August Rye Nielsen Stubbekøbing 2.

5- 6 W.O. (5)
7- 8 21/9 21/12 (8)
5- 7 21/14 21/3 (5)
6- 8 W.O. (8)
5- 8 21/13 15/21 23/21 (5)
6- 7 W.O. (7)

Herresingle U13 D Pulje 3

9 Victor Holtzmann Nykøbing F 3.

10 Tino Willerslev Kolding Nørre Alslev 2.

11 Jamie Lucas Poulenard Sakskøbing 1.

9-10 21/8 21/14 (10)
9-11 21/5 21/4 (11)

10-11 21/23 21/8 21/19 (11)

Antal deltagere: 11

Herresingle U13 D Puljevinder Finale

2 Tobias Larsen Storstrømmen-Kippinge 

ovs

(2)

5 Christian Jørgensen Storstrømmen-Kippinge 

11 Jamie Lucas Poulenard Sakskøbing 

21
16

16
21

15
21 (11)

21
12

21
16

(2)



Badminton Lolland-Falster

Herredouble U13 D Pulje 1

1 Tobias Larsen
Storstrømmen-Kippinge 

Christian Jørgensen

1.

2 Jamie Lucas Poulenard
Sakskøbing 

Emil Korczak

2.

3 Nicholas Liljenborg
Sakskøbing 

Alex Sørby

1-2 21/8 21/8 (1)
1-3 W.O. (1)
2-3 W.O. (2)

Antal par: 3

Damesingle U13 D Pulje 1

1 Josephine Lindhardt Sakskøbing 3.

2 Jasmin Christoffersen Nakskov 1.

3 Sigrid Skov Rasmussen Stubbekøbing 2.

1-2 21/5 21/9 (2)
1-3 21/7 21/6 (3)
2-3 21/19 15/21 21/12 (2)

Damesingle U13 D Pulje 2

4 Sascha Balling Sakskøbing 3.

5 Emilie Bülow Nørre Alslev 1.

6 Kristine Larsen Stubbekøbing 2.

4-5 21/11 21/14 (5)
4-6 21/12 21/14 (6)
5-6 21/11 21/18 (5)

Antal deltagere: 6

Damesingle U13 D Puljevinder Finale

2 Jasmin Christoffersen Nakskov 

5 Emilie Bülow Nørre Alslev 

16
21

21
16

16
21

(5)

Damedouble U13 D

1 Kristine Larsen
Stubbekøbing 

Sigrid Skov Rasmussen

2 Josephine Lindhardt
Sakskøbing 

Sascha Balling

21
14

21
14

(1)

Antal par: 2



Badminton Lolland-Falster

Herresingle U15 A Pulje 1

1 Olfert Zeiler Ell Nørre Alslev 2.

2 Magnus Hansen Nykøbing F 1.

1-2 21/16 21/6 (2)

Antal deltagere: 2

Herresingle U15 B Pulje 1

1 Mads Hansen Nykøbing F 2.

2 Jacob Buck Storstrømmen-Kippinge 3.

3 Lau Andersen Hybholt Nykøbing F 1.

1-2 21/4 21/14 (1)
1-3 21/8 21/9 (3)
2-3 21/5 21/17 (3)

Antal deltagere: 3

Herredouble U15 B

1 Lau Andersen Hybholt Nykøbing F 
Storstrømmen-Kippinge Jacob Buck

Antal par: 1

Herresingle U15 C Pulje 1

1 Malte Rasmussen Stubbekøbing 1.

2 Jonas Dinesen Rødby 4.

3 Martin Mortensen Sakskøbing 3.

4 Nichlas Juul Christensen Nykøbing F 2.

1- 2 21/16 21/15 (1)
3- 4 19/21 21/16 21/18 (4)
1- 3 21/10 21/12 (1)
2- 4 21/16 21/19 (4)
1- 4 21/9 21/14 (1)
2- 3 21/14 21/15 (3)

Herresingle U15 C Pulje 2

5 Nicklas Andreasen Rødby 4.

6 Mikkel Lund Bundgaard Nykøbing F 3.

7 Christopher Grønborg Smidt Ønslev-Eskildstrup 2.

8 Rune Rasmussen Stubbekøbing 1.

5- 6 21/16 21/7 (6)
7- 8 21/14 21/10 (8)
5- 7 21/10 21/14 (7)
6- 8 21/8 21/14 (8)
5- 8 21/8 21/12 (8)
6- 7 21/11 21/8 (7)



Badminton Lolland-Falster

Herresingle U15 C Pulje 3

9 Mads Klattrup Rudbjerg 3.

10 Jakob Holm Nakskov 2.

11 Jack Olsen Stubbekøbing 1.

9-10 21/15 18/21 21/19 (10)
9-11 21/17 21/14 (11)

10-11 21/10 18/21 22/20 (11)

Antal deltagere: 11

Herresingle U15 C Puljevinder Finale

1 Malte Rasmussen Stubbekøbing 

ovs

(1)

8 Rune Rasmussen Stubbekøbing 

11 Jack Olsen Stubbekøbing 

21
15

21
16 (8)

15

21

16

21

(8)

Herredouble U15 C

1 Jakob Holm Nakskov 

Rødby Nicklas Andreasen

2 ovs

(1)

3 Martin Mortensen
Sakskøbing 

Sander Christensen

4 ovs
(3)

12
21

14
21

(3)

5 Malte Rasmussen Stubbekøbing 

Ønslev-Eskildstrup Christopher Grønborg Smidt

6 Nichlas Juul Christensen
Nykøbing F 

Mikkel Lund Bundgaard

21

12

21

13

(5)

7 ovs

8 Jack Olsen
Stubbekøbing 

Rune Rasmussen

(8)

16

21

18

21 (8)

18

21

16

21

(8)

Antal par: 5



Badminton Lolland-Falster

Herresingle U15 D Pulje 1

1 Sander Christensen Sakskøbing 

2 Mads Rasmussen Sakskøbing 

1-2 W.O. (1)

Antal deltagere: 2

Damesingle U15 D Pulje 1

1 Silke Pedersen Rødby 1.

2 Natasha Jensen Sakskøbing 3.

3 Kathrine Andersen Nakskov 2.

1-2 21/9 21/10 (1)
1-3 23/21 21/17 (1)
2-3 21/6 21/9 (3)

Damesingle U15 D Pulje 2

4 Clara Søby Sakskøbing 2.

5 Kristine Kondrup Rødby 3.

6 Annika Møller Storstrømmen-Kippinge 1.

4-5 21/15 21/16 (4)
4-6 21/4 21/8 (6)
5-6 21/9 21/8 (6)

Antal deltagere: 6

Damesingle U15 D Puljevinder Finale

1 Silke Pedersen Rødby 

6 Annika Møller Storstrømmen-Kippinge 

18

21

18

21

(6)

Damedouble U15 D

1 Clara Søby
Sakskøbing 

Natasha Jensen

2 Kristine Kondrup
Rødby 

Silke Pedersen

13
21

12
21

(2)

Antal par: 2

Herresingle U17/U19 A Pulje 1

1 Benjamin Lindsjø Olsen Rødby 2.

2 Christian Tissot Hansen Sakskøbing 1.

1-2 21/8 21/6 (2)

Antal deltagere: 2



Badminton Lolland-Falster

Herredouble U17/U19 A

1 Jacob Tissot Hansen
Sakskøbing 

Christian Tissot Hansen

Antal par: 1

Herresingle U17/U19 B Pulje 1

1 Jacob Tissot Hansen Sakskøbing 

Antal deltagere: 1

Damesingle U17/U19 B Pulje 1

1 Fie Raahauge Johansen Nakskov 

Antal deltagere: 1

Herresingle U17/U19 C Pulje 1

1 Morten Baad Madsen Nakskov 2.

2 Emil Mortensen Nakskov 1.

3 Nicolai Budek Rødby 3.

1-2 21/17 15/21 21/19 (2)
1-3 21/7 21/9 (1)
2-3 21/10 21/6 (2)

Herresingle U17/U19 C Pulje 2

4 Mathias Mammen Stubbekøbing 2.

5 Micheal Liljenborg Sakskøbing 3.

6 Søren Holm Nakskov 1.

7 Victor Thage Rødby 4.

4-5 21/11 21/11 (4)
6-7 21/9 21/5 (6)
4-6 21/16 21/16 (6)
5-7 21/9 21/6 (5)
4-7 21/4 21/8 (4)
5-6 20/22 21/10 21/15 (6)

Antal deltagere: 7

Herresingle U17/U19 C Puljevinder Finale

2 Emil Mortensen Nakskov 

6 Søren Holm Nakskov 

8

21

3

21

(6)



Badminton Lolland-Falster

Herredouble U17/U19 C

1 Victor Thage
Rødby 

Nicolai Budek

2 Søren Holm
Nakskov 

Morten Baad Madsen

 W.O. (2)

Antal par: 2

Damesingle U17/U19 C Pulje 1

1 Maria Højbjerg Tingsted 2.

2 Jasmin Pedersen Rødby 5.

3 Marie Andersen Sakskøbing 3.

4 Natascha Romme Nakskov 4.

5 Sofie B. Christensen Sakskøbing 1.

1-2 21/4 21/3 (1)
3-4 21/10 21/13 (3)
1-3 21/14 21/10 (1)
2-5 21/7 21/4 (5)
1-5 21/11 21/12 (5)
2-4 22/20 21/15 (4)
1-4 21/6 21/7 (1)
3-5 21/14 21/14 (5)
2-3 21/4 21/13 (3)
4-5 21/7 21/3 (5)

Antal deltagere: 5

Damedouble U17/U19 C

1 Natascha Romme Nakskov 
Rødby Jasmin Pedersen

2 Sofie B. Christensen
Sakskøbing 

Marie Andersen

11

21

12

21

(2)

Antal par: 2



Badminton Lolland-Falster

Nakskov

Emil Mortensen (HS)
Fie Raahauge Johansen (DS)

Jakob Holm (HS+HD)

Jasmin Christoffersen (DS)
Kathrine Andersen (DS)

Morten Baad Madsen (HS+HD)

Natascha Romme (DS+DD)
Nihat S Selimko (HS)

Søren Holm (HS+HD)

Nykøbing F

Daniel Mortensen (HS+HD)

Lau Andersen Hybholt (HS+HD)
Lisa Jørgensen (MD)

Lucas Balling Lauritzen (HS)

Mads Hansen (HS)
Magnus Hansen (HS)

Mikkel Lund Bundgaard (HS+HD)

Mikkel Rosenby Mortensen (HS+HD)
Nichlas Juul Christensen (HS+HD)

Niklas Larsen (HS+HD)

Noah Engel (HS)
Victor Holtzmann (HS)

Vilbert Brehmer Holm (HS+MD)

Nørre Alslev

Emilie Bülow (DS)

Olfert Zeiler Ell (HS)
Tino Willerslev Kolding (HS)

Rudbjerg
Mads Klattrup (HS)

Rødby
Amalie Olsen (DS)

Benjamin Lindsjø Olsen (HS)

Jasmin Pedersen (DS+DD)
Jonas Dinesen (HS)

Kristine Kondrup (DS+DD)

Nicklas Andreasen (HS+HD)
Nicolai Budek (HS+HD)

Silke Pedersen (DS+DD)

Victor Thage (HS+HD)

Sakskøbing

Alex Sørby (HS+HD)
Christian Tissot Hansen (HS+HD)

Clara Søby (DS+DD)

Daniel Jensen (HS+HD)
Emil Korczak (HS+HD)

Freja Ptak (DS)

Jacob Tissot Hansen (HS+HD)
Jamie Lucas Poulenard (HS+HD)

Josephine Lindhardt (DS+DD)

Luca Sørby (HS+HD)
Mads Rasmussen (HS)

Marie Andersen (DS+DD)

Martin Mortensen (HS+HD)
Micheal Liljenborg (HS)

Natasha Jensen (DS+DD)

Nicholas Liljenborg (HS+HD)
Oskar B. Rasmussen (HS)

Sander Christensen (HS+HD)

Sascha Balling (DS+DD)
Sofie B. Christensen (DS+DD)

William Ptak (HS)

Storstrømmen-Kippinge

Annika Møller (DS)

Bertram Nørgaard (HS)
Bjørg Nørgaard (DS)

Christian B Hansen (HS+HD+MD)

Christian Jørgensen (HS+HD)
Gustav Frank (HS+HD)

Jacob Buck (HS+HD)

Jonas Kongsdal Andersen (HS+HD)
Katrine True (DS+MD)

Mikkel Lundgaard (HS+HD)

Peter Kongsdal Andersen (HS)
Tobias Larsen (HS+HD)

Stubbekøbing
Anna Eriksen (DS+DD)

August Rye Nielsen (HS)

Jack Olsen (HS+HD)
Kristine Larsen (DS+DD)

Malou Rasmussen (DS+DD)

Malte Rasmussen (HS+HD)
Marie Warming (DS+DD)

Mathias Mammen (HS)

Mette Jensen (DS+DD+MD)
Nick Olsen (HS+HD)

Rasmus Bredgaard Christensen (HS+MD)

Rasmus Leire (HS)
Rune Rasmussen (HS+HD)

Sigrid Skov Rasmussen (DS+DD)

Tingsted

Maria Højbjerg (DS)

Ønslev-Eskildstrup

Christopher Grønborg Smidt (HS+HD)

Antal klubber: 10

Antal deltagere: 84
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